С Е Л Ь С К А Я    Д У М А

муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Буда» Кировского района
РЕШЕНИЕ

24.10.2024                                                                                                                   №123
О ходатайстве перед Администрацией
Губернатора Калужской области
Рассмотрев обращение председателя Кировского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Фоменко Н.Д. об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области бывшему работнику администрации сельского поселения «Деревня Буда», пенсионерки Кениной Татьяне Владимировне, проживающей на территории сельского поселения
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Администрацией Губернатора Калужской области об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области Кениной Татьяне Владимировне за многолетний добросовестный труд на производстве, проявленное мастерство и профессионализм в работе.
2. Направить данное решение в Администрацию Губернатора Калужской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                                   Н.Н. Потапова